TERMO DE ANUÊNCIA – ENIC 2017

Eu, Professor/a _____________________________________________ declaro

para os devidos fins que orientei os alunos:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

na realização  do trabalho intitulado __________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

do curso de graduação ___________________________________________ da

Instituição de Ensino Superior _______________________________________

e autorizo a sua inscrição no VI ENIC 2017.

Cidade, _______________, ____ de _____________ de 2017.

Assinatura do Professor/a: ________________________________